70*—73* De sále armoniaco herbám. „Zu Ehren Gottes und Nucz
aller gutherzigen Menschen will ich lehren die Heimlichkeit ..." X „Hie
endet sich der Tractat von dem Sále armoniaco herbám Joan. Isaaci."

1269 L. XXVI.

chart., alterum dimidium saec. XV., ff. 300, 31-5 x 22 cm, involucrum

antiquum cum impressis ornamentis necnon cum laminis affabre elaboratis.

Opercúlo sup. adligatum folim membr. gradualis lat. saec. XIII. cum
neumis.

Ali (Haly) filius Abenragel. Liber de judiciis astrologiae. ,,In nomine
Domini Amen. Hic est liber magnus et completus, quem Haly Abenragel
filius, summus astrologus, composuit de iudiciis astrologie ..." X ,,Hic

explicit Liber completus in judiciis stellarum, quem composuit Haly filius

Abenragel, de quo laudes et grates ago per sempiterna secula Deo pati Amen."

Opercúlo inf. adglutinatum fragmentm membr. saec. XIV. cuiusdam

commentarii lat.

1270 L. XXVII.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 132, 32-2 x 22 cm, involucrum anti-

quum simplex membr. cum dorso e corio confecto.

In opere. sup. intrinsecus: „Liber mgri Peti de Hradecz". — Vetus sign.:

„G. 66".

Opercúlo sup. adlig. est fragm. membr. saec. XIV. ,,Questiones . . . ex dictis

Tho[mae]. De confirmacione. Utrum confirmacio sit sacramentum ..." — In

spatio vacuo: ,,Incepi solvere bursám pro Hilario et Johanne dieto theologus-

pro pellicio M. Przybram . . . et hoc anno 1449 . .
."

i a Catalogus personarum facultatis lib. artium
Pragensis (,,Dominus rector. Dominus decanus. Petrus Konyeprus.

Przibislaus. Cristanus. Cztiborius de Wel[war] ..." X „Busko de Kdyna.
Paulus de Krawar.") cum numeris indicantibus quaesti-
ones disputatas in sequenti opere contentas.

2a_ 2b Sermo ante disputationem in facultate artium. ,,In nomine patris

et filii et spiritus sancti feliciter Amen. Reverendi magisti et domini vene-

randi ceterique fratres in Christo prestantissimi. Gravem ac onerosum la-

borem agrediens quid faciam penitus ignoro ..." X „questio disputanda

proponitur sub hac forma."

3
a— iioa Quaestiones in facultate artium disputatae. „Utrum primm

principium rerum naturalium possit aliquem effectum absque secundo prin-

cipio concurrente producere ..." X „consumetur forma."
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1270—1272

H9 b— 120 11 vacant.

i2ob— i2i a Sermo in terminatione actus in facultate artium Pragensi.

„Venerabiles magisti et domini venerandi. Gravem laborem et laboriosam
gravitatem ..." X „qui actum istum per suam diligentem interessenciam